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Famullia Orthodhokse “Shën Dhimitri”, Fikas, 
Elbasan: FTESE PER MBESHTETJE!

Te dashur besimtarë, motra dhe vëllezër me Krishtin, dashamirë të kishës sonë.
Ju keni parë përpjekjet e vazhdueshme që kemi bërë për meremetimin, pastrimin, 
zbukurimin, mirëmbajtjen e kishës me qëllim që të kryejmë adhurimin hyjnor sa më 
me dinjitet, siç i ka hije kishës.
Kisha ka nevojë edhe për disa punime dhe për vendosjen e ulluqeve për ta 
mbrojtur nga lagështia.



Kostoja e punimeve shkon në vlerën e 75000 lekë.
Një pjesë e parave prej 300 $ (31200 lekë) janë te siguruara falë mbështetjes së 
besimtarëve.
Mbetet dhe pjesa tjetër prej 43800 leke për të mbuluar të gjithë koston e punimeve.
Duke shpresuar në bujarinë e të gjithë bamirësve, dhuruesve, besimtarëve, miqve 
dhe dashamirësve të kishës, ju lutemi të kontribuoni sa të jetë e mundur.
Për kontributet tuaja kontaktoni me priftin e kishës atë Irine Gega. 0672690467.
Perëndia t’ju bekoje dhe ruajë të gjithëve!


